
 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA   7    

Strada Lacugnano 53 06132 PERUGIA S. SISTO -C.F. 94152440544  

Tel. 075/52.87.904 e Fax 075/5288487  

 E-mail: pgic86400t@istruzione.it – Pec: pgic86400t@pec.istruzione.it www.istitutocomprensivoperugia7.it  

________________________________________________________________________________________ 
 
Prot.2723/VI.3         Perugia, 13 maggio 2020 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO  il Decreto 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE  occorre modificare il Programma Annuale  per la seguente motivazione:  SMART 

CLASS Autorizzazione progetto- 10.8.6A -FESRPON-UM-2020- 85- NOTA MIUR Prot. AOODGEFID- 10464 

del 05/05/2020-  CUP  C92G20000620007 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 12.999,99 

 

DISPONE 

 

di apportare al Programma Annuale 2020 la seguente Variazione: 

 

ENTRATA 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 FERS SMART CLASS 

PON  per la scuola 

12.999,99 

 

Progetti/Attività ENTRATA 

Progetto Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P 

P01/17 

2 

 

2 1 FERS SMART CLASS 

PON  per la scuola 

12.999,99 

 

Progetto/Attività SPESA 

Progetto Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P 

P01/17 

1 3 8 Spese di Personale , compensi per altri 

incarichi conferiti al personale 

  1.099,81 

P 

P01/17 

4 

 

3 16 Acquisto beni di investimento - Beni 

mobili Tablet e dispositivi 

11.777,98 

P 

P01/17 

5 1 4 Altre spese Amministrative. 

Pubblicazione Bandi di Gara 

 

     122,20 

Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio d’Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche.  

             

     Il Dirigente scolastico  

                             Federico Ferri     

http://www.istitutocomprensivoperugia7.it/
http://www.istitutocomprensivoperugia7.it/

		2020-05-19T21:59:07+0200
	FERRI FEDERICO




